



Lægehuset i Højby ApS

Højby Hovedgade 83, 4573 Højby

CVR-nr. 18 10 29 00

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Sonja Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lægehuset i Højby ApS Højby Hovedgade 83 4573 Højby
	CVR-nr.: 18 10 29 00
	Stiftet: 31. oktober 1994
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	23. regnskabsår
Direktion	Sonja Henriksen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Lægernes Pensionsbank, Esplanaden 8 A, 1263 København K
Modervirksomhed	SVH Stenstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.742 t.kr. mod 3.144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.741.522	3.144
1 Personaleomkostninger	-2.321.890	-2.443
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-18
Driftsresultat	419.632	683
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	419.632	679
3 Skat af årets resultat	-91.410	-163
Årets resultat	328.222	516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500
Overføres til overført resultat	28.222	16
Disponeret i alt	328.222	516

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.769	380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25
Andre tilgodehavender	0	25
Tilgodehavender i alt	<u>182.769</u>	<u>430</u>
Likvide beholdninger	<u>1.007.975</u>	<u>998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.190.744</u>	<u>1.428</u>
Aktiver i alt	<u>1.190.744</u>	<u>1.428</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
5	Overført resultat	136.670	108
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500
	Egenkapital i alt	<u>636.670</u>	<u>808</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	52.817	25
	Selskabsskat	91.410	87
	Anden gæld	409.847	508
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>554.074</u>	<u>620</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>554.074</u>	<u>620</u>
	Passiver i alt	<u>1.190.744</u>	<u>1.428</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.893.782	1.977
Pensioner	345.113	351
Andre omkostninger til social sikring	22.721	16
Personaleomkostninger i øvrigt	60.274	99
	<u>2.321.890</u>	<u>2.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>18</u>
	<u>0</u>	<u>18</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>91.410</u>	<u>163</u>
	<u>91.410</u>	<u>163</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	108.448	92
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.222</u>	<u>16</u>
	<u>136.670</u>	<u>108</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	380
Udloddet udbytte	-500.000	-380
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>500</u>
	<u>300.000</u>	<u>500</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVH Stenstrup Holding ApS, CVR-nr. 34 68 90 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
